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Hon tillfrågas om hon känner till vilken adress  som bodde på, hon uppgav att hon inte minns det men att det inte var inne i centrala Stockholm.

 UL  förevisas ett 






Hon uppmanas att titta på fotona som är från ett pass och efter en stund så säger  UL 


	”Kan han ha bott där ihop med någon annan?”.


Hon uppgav sen att hon minns att hon träffat 




Hon uppgav att männen var på sitt rum. 








Hon uppgav också på fråga att det här troligtvis var i januari/februari,




 UL  tillfrågas om hon minns hur hon och  träffade de två männen, hon uppgav att hon inte minns detta idag. 






Hon har uppfattningen att de båda männen bodde där tillsammans, alltså i samma rum i, och hon beskriver hotellrummet som tråkigt inrett och att det var ganska litet.

Hon får för sig att männen bor tillsammans och drar då slutsatsen att det måste ha varit en dubbelsäng där men hon kommer inte riktigt ihåg detta. 

Hon tillfrågas om det var någon dörr emellan och att man kunde gå från ena hotellrummet in till ett annat men har inget minne av det. 










Hon tillfrågas om hur många gånger hon har varit på hotellrummet, hon uppgav att hon varit där en gång och hon vet inte heller om har varit där vid andra tillfällen.

 uppmanas att titta lite extra på fotot och berätta vad hon eventuellt kan minnas. 

Hon uppgav att mannen på kortet är äldre än den andra mannen. Hon minns att den andra saknade mustasch och hon tro också att mannen på kortet kom en stund senare till hotellrummet och hon beskriver honom som kortare och något satt. 

Förhörsledaren ställer sig upp och talar om för  att förhörsledaren är 188 cm lång och hon ställer sig själv upp för att kunna uppskatta längden på männen. 

Hon uppgav att 

Hon tillfrågas om hon har träffat andra personer i samband med att hon har träffat på männen (ohörbart). 

Hon uppgav att hon inte gjort detta.

Hon uppgav också att männen pratade engelska.

 har inget minne av att männen kunde prata svenska.

 tillfrågas om männen bjöd












Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2015-10-20_H12599-24_Förhör-kvinna.pdf/3&oldid=617130"
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